ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO

C.F. e P.IVA: 13669721006



DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

DELIBERA N. 16 DEL 11 GIUGNO 2018

OGGETTO: NOMINA REFERENTE TECNICO REGIONALE PER IL SERVIZIO PSICOSOCIALE

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, modificato con atto a Ministero Notaio Elisabetta Mussolini rep. 5259, racc. 3696 del 23 marzo 2018, registrato a Roma 4 il 27 marzo 2018, con n. 9456, Serie 1T;

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 100 del 22 aprile 2016, con oggetto "Insediamento delle cariche del Comitato Regionale CRI Abruzzo";

CONSIDERATA la nomina del Dott. Antonio Zuliani quale Responsabile Nazionale S.e.P., avvenuta con Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 30 del 31 marzo 2017, relativa all'approvazione della strategia della Croce Rossa Italiana sul sociale;

TENUTO CONTO dell'atto di reindirizzo dell'attività del Servizio Psicosociale, reso con nota n. 981/2017 del 29/06/2017 a firma del Presidente del Comitato Regionale Abruzzo;

CONSIDERATA altresì l'azione di indirizzo, vigilanza e coordinamento deputata ai Comitati Regionali;

SENTITA la relazione della Dott.ssa Irene Sborlini durante il Consiglio Direttivo Regionale del 10 giugno 2018:

TENUTO CONTO del curriculum della Dott.ssa Antonella Pescini, Socio CRI appartenente al Comitato di Chieti;

PRESO ATTO della disponibilità del predetto Socio ad assumere tale incarico;

PRECISATO che l'incarico si svolgerà sotto la responsabilità del Delegato Tecnico Regionale all'Obiettivo Strategico II;

EVIDENZIATO che tale nomina è strettamente fiduciaria e potrà essere revocata dall'organo delegante;

VISTO il verbale della seduta del Consiglio Direttivo n. 4 del 10 giugno 2018;

per tutto quanto espresso in premessa

DELIBERA

www.cri.it





Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Abruzzo Viale della Croce Rossa, 14 - 67100 L'Aquila abruzzo@cri.it - Tel. 0862-766365 C.F. e P.IVA 13669721006

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA **COMITATO REGIONALE ABRUZZO**

C.F. e P.IVA: 13669721006



DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

La nomina del Socio CRI Antonella Pescini quale referente regionale per l'attività di Servizio Psicosociale.

La presente delibera è trasmessa al Consiglio Direttivo Nazionale ed al Segretario Regionale per il seguito di competenza.

> SSA Il Presidente del Comitato Regionale CRI Abruzzo

Dott. Gabriele Perfetti



